Actum est hoc idibus iunii anno Domini millesimo trecente-
simo quadragesimo nono.

S+num Raimundi Mironi predicti qui hec nomine predicto 
concedo et firmo.

Testes huius rei sunt venerabilis Simon de Podio, de domo 
domini regis et civis Barchinone, et Bernardus ses Torres, habi-
tator dicte civitatis. 

Sig+num Ffrancisci de Podio, auctoritate regia notarii publici 
Barchinone, qui hec scribi fecit et clausit cum litteris suprapositis 
ubi dicitur...
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170

1349, juny, 16
El cavaller Gilabert de Corbera absol, defineix i remet a favor de fra Fer-

rer Fontanal, prior del monestir de Sant Jaume de Vallparadís de 
l’orde cartoixà i procurador general del mateix monestir, present, 
i a favor del convent del predit monestir, malgrat estar absent, i 
dels seus, perpètuament, tots els processos, peticions i demandes 
que podria fer, proposar i moure contra ell i el seu monestir com a 
hereus universals de la difunta senyora Blanca de Calders, esposa 
del difunt cavaller Guillem de Calders, i també contra els béns que 
havien estat d’ella, tant per raó de la venda que ell havia fet per un 
cert temps a Blanca de Calders dels rèdits i altres drets i provents 
de la seva peixateria de Barcelona com per qualssevol altres raons, 
drets i causes, en les quals Blanca i els seus béns estaven obligats 
amb ell per qualsevol raó, títol o causa, de manera que el prior i el 
convent podran fer la seva lliure voluntad amb tots i cada un dels 
béns seus que havien sigut de la difunta senyora Blanca, sense 
oposició d’ell ni dels seus. 

 A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 30, núm. 1471  (330 × 570 mm).

Sit omnibus manifestum quod ego Guilabertus de Corbaria, 
miles, gratis et ex certa sciencia absolvo, difinio et remitto vobis 
religioso fratri Fferrario Fontanal, priori monasterii Sancti Iacobi 
Vallis Paradisi ordinis cartusiensis constructi in termino Terracie, 
procuratorique generali eiusdem monasterii, presenti, et conventui 
dicti monasterii, licet absenti, et vestris perpetuo et vobis eciam no- 
tario infrascripto, tanquam publice persone pro eis et aliis eciam 
personis quarum interest et intererit recipienti et paciscenti, omnes 
et singulas questiones, peticiones et demandas quas ego possem 
facere, proponere et movere contra vos et dictum monasterium ut 
heredes universales venerabilis domine Blanche de Calderiis quon-
dam, uxoris venerabilis Guillelmi de Calderiis quondam militis, ac 
eciam contra bona que fuerunt eiusdem venerabilis domine Blan-
che, tam racione vendicionis quam sibi feci ad certum tempus de 
redditibus et aliis iuribus et proventibus meis piscaterie Barchinone 
quam aliis quibuscumque racionibus, iuribus sive causis, in quibus 
ipsa seu bona sua michi sint obligata quovis iure, titulo sive cau-
sa. Hanc autem absolucionem, difinicionem et remissionem ffacio 
vobis dictis priori et conventui dicti monasterii et vestris perpetuo, 
sicut melius dici potest et intelligi ad vestrum et succedentium 
vobis in dicto monasterio salvamentum et bonum intellectum, sic 
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quod de omnibus et singulis bonis vestris et que fuerunt dicte 
venerabilis domine Blanche quondam, vestram possitis in omnibus 
libere facere voluntatem sine contradiccione et impedimento mei 
et meorum et alterius cuiuscumque persone. Promittentes vobis 
quod nunquam conveniam nec conveniri faciam vos nec conven-
tum dicti monasterii occasione predictorum in iudicio vel extra 
iudicium, quoniam super omnibus hiis et singulis in quibus dicta 
venerabilis domina Blancha seu eius bona michi forent obligata 
racionibus supradictis vel aliis quibuscumque, me teneo pro con-
tento et satisfacto. Insuper convenio et promitto vobis quod pre-
dictam absolucionem, difinicionem et remissionem et omnia alia 
et singula supradicta tenebo et observabo in perpetuum et quod 
in aliquo non contraveniam aliquo iure, causa vel eciam racione, 
sub bonorum meorum omnium obligacione. Et ut predicta maiori 
gaudeant firmitate, non vi nec dolo set sponte iuro per dominum 
Deum et eius sancta quatuor evangelia, manibus meis corporaliter 
tacta, predicta omnia et singula tenere et observare et in aliquo 
non contravenire aliquo iure, causa vel eciam racione. Hec igitur 
que dicta sunt, facio, paciscor et promitto per me et omnes heredes 
et successores meos quoscumque vobis dictis priori et conventui et 
vobis eciam notario infrascripto, tanquam publice persone pro eis 
et pro aliis eciam persones quarum interest et intererit recipienti et  
paciscenti ac eciam legitime stipulanti.